[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2021                                     с. Каратузское                                     № 568-п

Об утверждении проекта межевания территории под многоквартирным жилым домом  по адресу: РФ, Красноярский край, Каратузский район, село Каратузское, улица Колхозная, 71
На основании ст.ст.ст. 5.1, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Каратузского района от 30.11.2017 № 1266-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке и утверждении документации по планировке территории», Решением Каратузского сельского Совета депутатов № 15-45 от 27.12.2012, опубликованными в печатном издании «Каратузский вестник» от 29.12.2012 г., № 2(19), Решением Каратузского районного Совета депутатов №18-148 от 21.12.2017, «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельсоветов Муниципального образования «Каратузский район»», опубликованные в периодическом печатном издании Вести муниципального образования «Каратузский район» №226 от 22.12.2017, «Решением Каратузского районного Совета депутатов №31-273 от 20.02.2020г., О внесений дополнений в Правила землепользования и застройки Каратузского, Амыльского, Нижнекужебарского, Верхнекужебарского, Моторского, Лебедевского, Таскинского, Таятского, Нижнекурятского, Уджейского, Сагайского, Черемушинского, Старокопского, Качульского сельсоветов, утвержденных решением Каратузского районного совета депутатов от 21.12.2017 №18-148 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельсоветов Муниципального образования «Каратузский район»», опубликованные в периодическом печатном издании Вести муниципального образования «Каратузский район» №6 от 20.02.2020 г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Каратузский районПротокола проведения публичных слушаний межевания территорий под многоквартирными жилыми домами, расположенными в с.Каратузское по ул.Колхозная, 71, ул. 60 лет Октября, 19 Каратузского района, Красноясркого края. Заключения о результатах публичных слушаний межевания территорий под многоквартирными жилыми домами, расположенными в с.Каратузское по ул.Колхозная, 71, ул. 60 лет Октября, 19 Каратузского района, Красноясркого края от 02.07.2021, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Каратузский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории под многоквартирным жилым домом  по адресу: РФ, Красноярский край, Каратузский район, село Каратузское, улица улица Колхозная, 71, площадь – 2657 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 24:19:0101008 (проект межевания территории прилагается), категория земель – земли населенных пунктов.

2. Установить вид разрешенного использования земельного участка под многоквартирным жилым домом – Малоэтажная многоквартирная жилая застройка.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельных и имущественных отношений администрации Каратузского района О.А.Назарову.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести муниципального образования «Каратузский район»».

Глава  района

                       К.А.Тюнин